PRA ÇA  DOS  TRÊ S  PODE RE S ,  74  -  C E NT RO -  J A CA RE Í  /  SP  -  C EP:  12327-901  -  TE L . :  (12)  3955-2200  -  W W W . J A CA RE I . S P . L E G. B R

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

WS

INDICAÇÃO Nº 2579/2018

Assunto: Solicita o reassentamento de bloquetes defronte do nº 289 da Rua Colorado e em frente do

nº 228 da Rua Utah, no Jardim Flórida.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando a que seja

executado o reassentamento de bloquetes defronte do nº 289 da Rua Colorado e em

frente do nº 228 da Rua Utah, no Jardim Flórida.

Conforme relato de moradores, em ambos os locais foram realizados

serviços pelo SAAE, e agora os bloquetes estão soltos, podendo provocar acidentes,

tornando necessária uma intervenção no local.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018.

DRA. MÁRCIA SANTOS

Vereadora - PV
2ª Secretária

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2579/2018 - DRA. MÁRCIA SANTOS - fls. 2/2

PRA ÇA  DOS  TRÊ S  PODE RE S ,  74  -  C E NT RO -  J A CA RE Í  /  SP  -  C EP:  12327-901  -  TE L . :  (12)  3955-2200  -  W W W . J A CA RE I . S P . L E G. B R

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

WS